Директору
МКОУ «Уржумская средняя школа»

 Теряевой И.В..
                           ________________________

                                                                          __________________________,
                                                                          проживающей (его)  по адресу:
                                                                         ___________________________
                                                                         ___________________________

   контактный телефон_________________

                                                     заявление.

Прошу предоставить  моему сыну (дочери)____________________________________,
обучающегося(ейся)   ______ класса,  горячее питание (завтрак, обед) за родительские
средства с «01» сентября 2022 года  по «31» мая 2023 года.

Гарантирую своевременно вносить оплату за питание.

01 сентября 2022 года

                                                                               _______________/_______________/